
 

 
 
  

    GENERALFORSAMLING 2026 – Indkaldelse 
 
 

Horsens Golfklub, Silkeborgvej 44, 8700 Horsens 

Til alle medlemmer i Horsens Golfklub        Horsens d. 26. januar 2026 
 
 

 
Herved indkaldes til Horsens Golfklubs ordinære generalforsamling, der afholdes 

 

Tirsdag d. 17. februar 2026 kl. 19.00 
 

i Golfklubbens restaurant, Silkeborgvej 44, 8700 Horsens. 
  

 

Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
 

2. Beretning om klubbens virksomhed 
 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
 

4. Forelæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter 
 

5. Forslag fra bestyrelsen:  
 
Forslag om vedtægtsændring: 

 
Bestyrelsen foreslår vedtægternes § 4.1 ændret som følger: 
 
Nuværende formulering: 
”4.1 Gyldig udmeldelse eller overgang til anden medlemskategori skal ske ved skriftlig 
meddelelse til golfklubbens kontor. Udmeldelse henholdsvis overgang til anden 
medlemskategori har virkning fra det efterfølgende år, idet dog udmeldelse/overgang meddelt 
i perioden 1.1 – 1.3. har virkning fra den 1.1. i det pågældende år.” 
 
Foreslået ny formulering: 
”4.1 Gyldig udmeldelse eller overgang til anden medlemskategori skal ske ved skriftlig 
meddelelse til golfklubbens sekretariat. Udmeldelse henholdsvis overgang til anden 
medlemskategori har virkning fra og med efterfølgende kalenderår.” 
 
Motivation af forslag: 
Klubben oplever et tilbagevendende problem med usikkerhed omkring budgettering, fordi de 
egentlige medlemstal, og dermed de forventede indtægter fra kontingenter, reelt er ukendt 
indtil efter første kvartal. 
 
Den pågældende usikkerhed er i sig selv problematisk, fordi selv mindre udsving i 
medlemsantal har stor betydning for årets resultat.  
 
Problematikken forstærkes af, at klubbens drift herudover er underlagt ganske mange andre 
ubekendte, bl.a. fordi klubbens aktivitet er stærkt vejrafhængig. 
 
Det foreslås derfor at udmeldelse ikke længere skal kunne ske med tilbagevirkende kraft, som 
det hidtil har været tilfældet, og at udmeldelse med virkning for det næstkommende kalenderår 
senest skal ske 31. december i aktuelle kalenderår. 
 

6. Forslag fra medlemmerne: Der foreligger ingen forslag fra medlemmerne 
  



 

 
 
  

    GENERALFORSAMLING 2026 – Indkaldelse 
 
 

Horsens Golfklub, Silkeborgvej 44, 8700 Horsens 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 
 

Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 
 
Jonas Kølbæk Madsen – villig til genvalg 
Søren Bach Jensen – villig til genvalg 
Ann Vestergaard Jensen – modtager ikke genvalg  
 
Bestyrelsen foreslår valg til bestyrelsen - medlem 4839 Christian Udby Olesen. Villig til valg. 
 
Til valg af to suppleanter har bestyrelsen endnu ikke angivet kandidater. 
 

8. Valg af revisor og revisorsuppleanter 
 
Bestyrelsen foreslår genvalg af revisor Helle Lorentzen fra Beierholm 
Bestyrelsen foreslår genvalg af revisorsuppleant Erling Walther Madsen 
  
 

9. Eventuelt 
 

 
Stemmeret har alle aktive medlemmer, der er fyldt 18 år. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

 
Generalforsamlingen afgør alle sager ved simpel stemmeflerhed. Til vedtagelse af beslutning om 
ændring af klubbens vedtægter, om anlæggelse af ny bane, køb/salg/prioritering af fast ejendom 
eller opløsning af klubben samt lignende dispositioner kræves dog, at mindst halvdelen af klubbens 
stemmeberettigede medlemmer er til stede, og at forslagene vedtages med 2/3 af de afgivne 
stemmer. 
Hvis halvdelen af de stemmeberettigede medlemmer ikke er repræsenteret på general-
forsamlingen, men forslaget dog er vedtaget af 2/3 af de repræsenterede stemmeberettigede 
medlemmer, skal bestyrelsen skriftligt med mindst otte dages varsel indkalde til en ny 
generalforsamling, der skal afholdes inden fire uger efter den første generalforsamling. Forslaget 
kan her vedtages af 2/3 af de repræsenterede stemmeberettigede medlemmer, uanset disses 
antal. 
 
 
Indkaldelsen er udsendt pr. e-mail (pr. post til dem som ikke har e-mail). 
 
Fra onsdag d. 11. februar 2026 vil alt generalforsamlings-materiale (indkaldelsen, bestyrelsens 
beretning, regnskabet med budget og revisionsberetningen) være ophængt til gennemsyn for 
medlemmerne på informationstavlen i klubhuset. Det vil endvidere være tilgængeligt til fri 
læsning/download i PDF-format på www.horsensgolfklub.dk under nyheder – bestyrelsen. 

 
 
På bestyrelsens vegne 
Lars Grove  
Formand 
 
 
 
Bestyrelsen 
 

Lars Grove  
Formand 

Jesper Bach Jensen 
Næstformand 

Frank Gottlieb 
Kasserer 

Søren Bach Jensen 
Banechef 

Ann Vestergaard Jensen 
Junior / elitechef 

Jonas Kølbæk Madsen 
Turnering 

 


